

# Årsredovisning

---

## *LL Modern Mark AB*

559330-8363

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Pontus Lind  
2024-06-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mark, anläggning och bygg.  
Företaget har sitt säte i Vallentuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2108-2112
Nettoomsättning	4 883 874	1 253 225	103 595
Resultat efter finansiella poster	674 233	223 667	52 195
Soliditet %	38	56	86

Nettoomsättningen har ökat kraftigt och bolaget har anställt ytterligare personal för ytterligare expandera och anta uppdrag kommande år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	30 832	132 369
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		132 369	-132 369
- Årets resultat			391 845
- Belopp vid årets utgång	25 000	163 201	391 845

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	163 201
Årets resultat	391 845
Summa	555 046

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	555 046
Summa	555 046

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 883 874	1 253 225
Övriga rörelseintäkter	77 022	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 960 896</b>	<b>1 253 225</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 145 952	-187 681
Handelsvaror	-1 059 382	-339 304
Övriga externa kostnader	-490 144	-184 335
Personalkostnader	-1 584 928	-308 549
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 034	-9 675
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 285 440</b>	<b>-1 029 544</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>675 456</b>	<b>223 681</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	504	26
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 727	-40
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 223</b>	<b>-14</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>674 233</b>	<b>223 667</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-175 700	-56 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-175 700</b>	<b>-56 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>498 533</b>	<b>167 667</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-106 688	-35 298
<b>Årets resultat</b>	<b>391 845</b>	<b>132 369</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 424	39 458
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		34 424	39 458
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>34 424</b>	<b>39 458</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		566 760	162 771
Övriga fordringar		35 423	93 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 200	51 901
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		718 383	308 488
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 274 318	86 696
<i>Summa kassa och bank</i>		1 274 318	86 696
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 992 701</b>	<b>395 184</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 027 125</b>	<b>434 642</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	163 201	30 832
Årets resultat	391 845	132 369
<i>Summa fritt eget kapital</i>	555 046	163 201
<b>Summa eget kapital</b>	<b>580 046</b>	<b>188 201</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	244 904	69 204
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>244 904</b>	<b>69 204</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	375 275	2 268
Skatteskulder	134 143	43 457
Övriga skulder	541 812	90 657
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	150 945	40 855
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 202 175</b>	<b>177 237</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 027 125</b>	<b>434 642</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda	3	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	49 841	49 841
Utgående anskaffningsvärden	49 841	49 841
Ingående avskrivningar	-10 383	-708
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 034	-9 675
Utgående avskrivningar	-15 417	-10 383
Redovisat värde	34 424	39 458

## UNDERSKRIFTER

Vallentuna

*Anders Pontus Lind*

Anders Pontus Lind

2024-05-15

*Linnéa Sophia Marie Lönnqvist*

Linnéa Sophia Marie Lönnqvist

2024-05-22